CÔNG TY CỔ PHẦN
CẢNG VIMC ĐÌNH VŨ

Số: …./2022/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày … tháng … năm 2022

  TỜ TRÌNH
V/v miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng VIMC

Đình Vũ thời gian còn lại nhiệm kỳ 2018-2023

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cảng VIMC Đình Vũ

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội nước Cộng
hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần cảng VIMC Đình Vũ;
- Căn cứ văn bản giới thiệu cán bộ tham gia Hội đồng quản trị Công ty cổ phần cảng VIMC

Đình Vũ của cổ đông Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP (VIMC) số 379/HHVN-TCNS
ngày 10/10/2022;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng VIMC Đình Vũ kính trình Đại hội đồng cổ đông
thông qua việc miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng
VIMC Đình Vũ thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2018-2023 như sau:

Thành phần hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng VIMC Đình Vũ hiện tại gồm 07 thành
viên:

- Ông Lê Hồng Quân  : Chủ tịch HĐQT
- Ông Nguyễn Quang Dũng : Thành viên HĐQT
- Bà Nguyễn Thị Thanh Nga : Thành viên HĐQT
- Bà Đỗ Thị Ngọc Trang : Thành viên HĐQT
- Ông Nguyễn Đức Dũng : Thành viên HĐQT
- Ông Nguyễn Thế Trọng : Thành viên HĐQT
- Ông Cáp Trọng Cường : Thành viên HĐQT
Để hoàn thiện cơ cấu tổ chức của Hội đồng quản trị theo đề nghị của cổ đông Tổng công ty

Hàng hải Việt Nam – CTCP, phù hợp với Điều lệ Công ty cổ phần Cảng VIMC Đình Vũ, Hội
đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc miễn nhiệm và bầu bổ sung thành
viên Hội đồng quản trị:

1. Chấp thuận việc miễn nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần
Cảng VIMC Đình Vũ đối với ông Lê Hồng Quân.

2. Chấp thuận việc bầu bổ sung ông Phan Tuấn Linh làm Thành viên Hội đồng quản trị
Công ty cổ phần Cảng VIMC Đình Vũ.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Thư ký HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lê Hồng Quân

Tài liệu đính kèm: Sơ yếu lý lịch nhân sự bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị.